CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N.O 511 DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista a lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO por desistência de posse a nomeação
da candidata abaixo relacionada, realizada no Ato do Presidente nO 451 de
2009, publicado no DCl de 29/7/2009:

NOME CLASSIFICAÇÃO

MONICA MARQUES RIBEIRO GUIMARÃES

2 - NOMEAR para exercer o cargo de Consultor Técnico
Legislativo, categoria profissional TAQUÍGRAFO ESPECIALISTA, Classe A,
padrão 46, do Quadro de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal, o
candidato abaixo relacionado, aprovado no concurso público de provas e títulos
regido pelo Edital Normativo nO 01/2005, publicado no DODF e Diário da
Câmara legislativa em 27/10/2005, assim como o Edital de resultados finais nO
46/2006, publicado no DODF em 19/06/2006 e Diário da Câmara legislativa em
20/06/2006:

NOME

LUCIANO DE ALENCAR PESSOA

.'ra, I)' de a,_ d 009

Depu~do LEOfll D~
7Sidente

CLASSIFICAÇÃO

18°